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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018

DESCRIPCION

1-0-0-0-0000-0000 ACTNVO

1-1-0-0-0000-0000
1-1-1-0-0000-0000
1-1-2-0-0000-0000
1-1-3-0-0000-0000
1-1-5-0-0000-0000
1-1-8-4-0000-0000

ACTIVOCIRC ULANTE
EFECTVOY EQUIVALENTES
DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
DERECHOS ARECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMAC ENES
ADQUISICIONDE FONDOSD EADMON ACP

TOTALACTIVO CIRCULANTE

1-2-0-0-0000-0000
1-2-1-0-0000-0000
1-2-2-0-0000-0000
1-2-3-0-0000-0000
1-2-4-0-0000-0000
1-2-5-0-0000-0000
1-2-6-0-0000-0000
1-2-7-0-0000-0000

ACTIVONOCIRC ULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS ALARGO PLAZO
OTROS DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO O EQUI
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO YAMORTIZACION A
ACTVODIFERIDO

TOTALACTNVO NO CIRCULANTE

TOTALACTNVO

2-0-0-0-0000-0000 PASNO

2-1-0-0-0000-0000
2-1-1-0-0000-0000
2-1-6-0-0000-0000
2-1-7-0-0000-0000
2-1~8-0-0000-0000

PASNVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARA CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTA
CREACION AUTOMATICA
OTROS PASVOS ACORTO PLAZO

TOTAL PASVO CIRCULANTE

2-2-0-0-0000-0000
2-2-1-0-0000-0000

PASVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARA LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASVO

3-0-0-0-0000-0000 HACIENDAPU BLIC APATRIMONIO

3-1-0-0-0000-0000
3-1-2-0-0000-0000

HACIENDAPU BLIC APPATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDO

3-2-0-0-0000-0000
3-2-1-0-0000-0000
3-2-2-0-0000-0000
3-2-3-0-0000-0000
3-2-5-0-0000-0000

HACIENDAPU BLIC APPATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DELEJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
RESULTADOS DE EJERCICIOSANTERIORES
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC

TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO GENERADO
TOTALHACIENDAPUBLICA PATRIMONIO
TOTAL GLOBAL ORIGENESY APLICACIONES

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROSY SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOSY SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR™

ORIGEN
2018

0.00

0.00
35,306,442.93
58,993.94
0.00
35,365,436.87

0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000
35,365436.87

0.00
428,9829,769.13
0.00
0.00
428,929,769.13

0.00
0.00
428,929,769.13

0.00
0.00

0.00
192,641,106.92
0.00
0.00
192,641,106.92
192,641,106.92
656,936,312.92
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APLICACION

2018

1625,360.41
2478,980.23
0.00

0.00
418,520,754.84
422,625,104.48

0.00

0.00
13,033,310.71
63,753.36

0.00

0.00

0.00
13,097,064.07
435,722,168.55

710,094.48
0.00

0.00
7073,37720
7.783,471.68

0.00.
0.00
778347168

0.00
0.00

213175,537.69
0.00

0.00
255,13500
213,430,67269
21343067269
656,936,312.92
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